
UCHWAŁA NR XLIII/370/2010  

RADY POWIATU W PUŁAWACH  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/341/2010 Rady Powiatu w Puławach z dnia 24 marca 
2010r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada
Powiatu w Puławach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/341/2010 Rady Powiatu w Puławach z dnia 24 marca 2010r.w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych
oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, zmienia się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Puławach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego  

1) § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Szkoły publiczne otrzymują  na każdego ucznia z budżetu Powiatu Puławskiego dotację
w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego
samego typu i rodzaju prowadzonych przez Powiat Puławski. Dotacja na każdego ucznia nie
może być jednak niższa niż kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju
w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.  
2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół  publicznych, w których realizowany jest obowiązek
szkolny lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Powiatu Puławskiego
w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Puławski.  
3. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół  publicznych, w których nie realizuje się obowiązku
szkolnego lub obowiązku nauki, otrzymują  na każdego ucznia dotację  z budżetu Powiatu
Puławskiego w wysokości równej 50% ustalonych w budżecie Powiatu Puławskiego wydatków
bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na
jednego ucznia.  
4. Placówki publiczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują na
każdego wychowanka dotację  z budżetu Powiatu Puławskiego w wysokości równej wydatkom
bieżącym przewidzianym na jednego wychowanka w placówkach tego samego rodzaju
prowadzonych przez Powiat Puławski. Dotacja na każdego wychowanka nie może być  jednak
niższa od kwoty przewidzianej na jednego wychowanka placówki tego rodzaju w części
oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Puławskiego.  
5. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują
na każdego wychowanka dotację  z budżetu Powiatu Puławskiego w wysokości równej kwocie
przewidzianej na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części oświatowej subwencji
ogólnej dla Powiatu Puławskiego.  
6. Publiczne i niepubliczne szkoły oraz placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy
o systemie oświaty, a także poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust.
2a ustawy prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują dotację na każde dziecko
z budżetu Powiatu Puławskiego w wysokości równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego.  

2) § 8 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Kontrolę  przeprowadzają  pracownicy Wydziału Planowania, Analiz i Sprawozdawczości oraz
pracownicy Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Puławach na podstawie imiennego
upoważnienia Starosty Puławskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Krzysztof Szulowski 

 

ID: VKLDB-KSXJO-FWSUJ-JRKDE-ORTBR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/370/2010  

RADY POWIATU W PUŁAWACH  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/341/2010 Rady Powiatu w Puławach z dnia 24 marca 
2010r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada
Powiatu w Puławach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/341/2010 Rady Powiatu w Puławach z dnia 24 marca 2010r.w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych
oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, zmienia się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Puławach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego  

1) § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Szkoły publiczne otrzymują  na każdego ucznia z budżetu Powiatu Puławskiego dotację
w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego
samego typu i rodzaju prowadzonych przez Powiat Puławski. Dotacja na każdego ucznia nie
może być jednak niższa niż kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju
w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.  
2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół  publicznych, w których realizowany jest obowiązek
szkolny lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Powiatu Puławskiego
w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Puławski.  
3. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół  publicznych, w których nie realizuje się obowiązku
szkolnego lub obowiązku nauki, otrzymują  na każdego ucznia dotację  z budżetu Powiatu
Puławskiego w wysokości równej 50% ustalonych w budżecie Powiatu Puławskiego wydatków
bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na
jednego ucznia.  
4. Placówki publiczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują na
każdego wychowanka dotację  z budżetu Powiatu Puławskiego w wysokości równej wydatkom
bieżącym przewidzianym na jednego wychowanka w placówkach tego samego rodzaju
prowadzonych przez Powiat Puławski. Dotacja na każdego wychowanka nie może być  jednak
niższa od kwoty przewidzianej na jednego wychowanka placówki tego rodzaju w części
oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Puławskiego.  
5. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują
na każdego wychowanka dotację  z budżetu Powiatu Puławskiego w wysokości równej kwocie
przewidzianej na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części oświatowej subwencji
ogólnej dla Powiatu Puławskiego.  
6. Publiczne i niepubliczne szkoły oraz placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy
o systemie oświaty, a także poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust.
2a ustawy prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują dotację na każde dziecko
z budżetu Powiatu Puławskiego w wysokości równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego.  

2) § 8 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Kontrolę  przeprowadzają  pracownicy Wydziału Planowania, Analiz i Sprawozdawczości oraz
pracownicy Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Puławach na podstawie imiennego
upoważnienia Starosty Puławskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Krzysztof Szulowski 

 

ID: VKLDB-KSXJO-FWSUJ-JRKDE-ORTBR. Podpisany. Strona 2 / 2


